別記様式(第６条関係)

   年    月    日

那須塩原市長 様

【請求者】

自治会名

住所

氏名

自治会長報償金交付請求書（上半期・下半期）

 那須塩原市自治会長報償金交付要綱第６条の規定により、自治会長報償金を次の

とおり請求します。

金額           円

基準日における自治会加入世帯数

       年   月   日現在の自治会加入世帯数     世帯

（報償金振込先）

振込先口座を次のとおり指定します。

□ 前回と同じ口座を希望します。（同じ口座の場合は、下欄の記入は不要です）

金融機関名 支店名 種別 口座番号

銀  行

信用金庫

信用組合

農  協

本 店

支 店

支 所

出張所

普通

・

当座

フ リ ガ ナ

口座名義人